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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego : Odbidr i transport odpadow komunalnych
7 terenu Gminy Krzeszyce z nieruchomosci zamieszkatych iz nieruchomosci
niezamieszkatych bedgcych w posiadaniu gminy i jej jednostek organizacyjnych
od dnia 01.07.2020r. do dnia 30.06.2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), odpowiada na pytania, jakie
wplynely od wykonawcéw w dniu 23 czerwca 2020 roku, w stosunku do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym postgpowaniu
przetargowym.

Pytania z 23 czerwca 2020r.
PYTANIE 1

,» Wykonawca odbiera rowniez odpady komunalne po zakonczeniu imprez masowych
na terenie Gminy Krzeszyce. Wykonawca zobowigzany jest odebra¢ odpady
komunalne po zakoficzeniu imprez masowych, ktére przez jej organizatora zostang
zgromadzone i zlozone w jednym miejscu. Przewiduje si¢ organizacjg do 5 imprez w
roku.”

Jaki jest przewidywany maksymalny termin na odbidr tych odpadow?
ODPOWIEDZ

Odpady po zakonczonej imprezie powinny zosta¢ niezwlocznie odebrane przez
wykonawce, maksymalny czas odbioru to 3 dni.



Pytanie 2

Czy zamawiajacy przy odbiorze opon zaklada odbi6r opon od podmiotéw
gospodarczych?

Czy zamawiajacy rozwazy wprowadzenie ograniczenia przy odbiorze odpadéw w formie
okreslenia maksymalnej liczby opon wystawionych jednorazowo z posesji np. do ilosci 8
sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajgcy zaktada odbidr opon tylko od oséb fizycznych, odbiér od podmiotow
gospodarczych nie jest przewidywany.

Zamawiajacy wprowadzit ograniczenia w ilosci opon, ktére wilasciciel nieruchomogci
zamieszkalej moze odda¢ w ciggu roku do ilosci 4 sztuk na nieruchomogé zamieszkalg.
Stosowny zapis zostal zawarty w Regulaminie utrzymania czystosci i porzadku na terenie
Gminy Krzeszyce w rozdziale 6 §12, Uchwata Rady Gminy Krzeszyce nr
XVI11/83/2020.

Pytanie 3

Jakie parametry wysokos¢, szerokos¢ oraz DMC wedtug zamawiajgcego powinien
posiada¢ pojazd lekki?

Odpowiedz

Lekki pojazd, to taki, ktéry dojedzie po odpady do miejsc problemowych jak np.
nieruchomosci zlokalizowane wzdluz wahi, gdzie dojazd moze by¢ utrudniony w
przypadku intensywnych opadéw $niegu. Zamawiajacy nie wskazuje wymaganego
DMC.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie miejsc z trudnym dostepem do posesji, gdzie wykorzystywany musi
by¢ pojazd lekki do odbioru odpadéw resztkowych (niesegregowanych) z pojemnikéw.

Odpowiedz

Miejsca z trudnym dostgpem do posesji to: Muszkowo 6, Eukomin 28, Studzionka
6,7,16,18,21, Lakéw 12,13,14, Rudnica ul. Kolejowa 11.

Pytanie 5

Czy Gmina jest gotowa do obstugi PSZOKu w systemie BDO w kontekscie prowadzenia
ewidencji odpadéw oraz wystawiania KPOK, ktére sg niezbedne przy odbiorze i
zagospodarowaniu odpadéw?

Odpowiedz
Tak, zamawiajacy jest gotowy do obstugi PSZOKu w systemie BDO.

Pytanie 6



Czy zamawiajacy dopuszcza w PSZOKu mozliwo$¢ dostarczenia pojemnikow typu
»iglo” do zbierania odpaddw selektywnych (papier, plastik, szklo)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci z powodu uwarunkowan technicznych
obiektu.

Pytanie 7
Czy zamawiajacy dopusci jako wyposazenie PSZOK w kontenery Kp16 zamiast Kp7?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wyposazenie PSZOKu w kontenery Kpl6 z powodu
warunkoéw technicznych obiektu. W najblizszym czasie bedzie przeprowadzana
modernizacja PSZOKu, ktéra przewiduje wyposazenie obiektu w pojemniki typu Kp7.

Pytanie 8

W celu minimalizacji obcigzenia $rodowiska naturalnego oraz zapewnienia optymalnego
spokoju mieszkancom wynikajacego z poruszania si¢ pojazdéw w celu poszukiwania
wystawionych odpadéw wielkogabarytowych. Czy zamawiajgcy rozwazy obowigzek
zglaszania wystawionych odpadow droga telefoniczng lub elektroniczng w terminach
poprzedzajacych odbiér. Informacja o koniecznosci zglaszania odbioru odpadéw
wielkogabarytowych mogtaby by¢ ujeta w harmonogramie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje takiej formy zglaszania odbioru  odpadéw
wielkogabarytowych, poniewaz mogloby to zakléci¢ funkcjonowanie systemu
gospodarki odpadami. W urzedzie jeden pracownik koordynuje prace calego systemu,
takie rozwigzanie miatoby istotny wplyw na wykonywane przez niego obowigzki.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy rozwazy mozliwos¢ przedtuzenia terminu skladania ofert w celu
lepszego zapoznania si¢ przez oferentéw ze specyfikacja gminy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przedtuzy terminu sktadania ofert.
Pytanie 10

Czy zamawiajacy jest w stanie oddelegowaé pracownika do wskazania w terenie
najbardziej problematycznych, trudnych miejsc, ktére mogg sprawiaé trudno$é
wykonawcy przy realizacji zadania z uwzglednieniem warunkéw wystepujacych w
réznych porach roku?

Odpowiedz



Zamawiajgcy oddeleguje pracownika do wskazania w terenie miejsc trudno dostepnych i
problematycznych.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer
telefonu:+48 95 7573086  lub e-mailem na adres: a.sawicka@krzeszyce.pl

W razie braku wyraznego potwierdzenia z Panstwa strony w postepowaniu dowodowym
zamawiajgcy przedlozy dowodd nadania faksu lub pisma przeslanego poczta
elektroniczna.
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